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Palmeutredningens åtgärder i anledning av GMP

7.2.1

Allmänt

Vid utfrågning inför den tidigare Palmekommissionen tillfrågades dåvarande spaningsledaren Hans Ölvebro om vilken betydelse GMP hade haft för spaningsarbetets inriktning. Han svarade på följande sätt.
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Ja, på något sätt fick vi en bekräftelse då i spaningsledningen på att det vi själva hade trott hela tiden, efter att ha tagit del av materialet, det anser andra också. Därför kunde vi då så på något sätt officiellt säga, att nu tänker vi inte lägga ner något mer arbete på den här konspirationsbiten utan nu satsar vi alla våra resurser på det som vi tror är lösningen eller där lösningen finns.

soi

a

Vid utfrågningen kommenterade Hans Ölvebro också det arbete PU utförde i anledning av GMP. Enligt Hans Ölvebro var det en person omedelbart tilldrog sig PU:s intresse i anle

GMP, nämligen GA (se p. 1 på GMP-kontrollistan nedan). Bakgrunden var de uppgifter som lämnats av FBI om att gärningsmannen skulle kunna tänkas "infiltrera” utredningen genom att lämna tips och liknande. GA hade betett sig just så. PU inriktade sig därför på detta uppslag, vilket även ledde till uppmärksamhet kring GA i massmedia.

På fråga om hur många av dem som PU intresserat sig för i anledning av GMP som vid utfrågningstillfället (dvs. i september 1995) fortfarande var intressanta i utredningen svarade Hans Ölvebro att det i princip var en person, men att det även fanns ett antal andra där det kunde återstå kontrollåtgärder. Inga namn nämndes.

Hans Ölvebro fick vid detta tillfälle även frågan i vad mån GMP passade in på Christer P. Han svarade enligt följande.

Jag tror inte att vårat svenska GMP-folk tycker att han passar in riktigt så där direkt, men (han är) tänkbar. Men FBI anser ju att det är mycket troligt att det är så. När vi var där och drog den svenska brottsanalysen och profilen för FBI-folket, så sa dom ju att vi vet ju att det har varit en person som har varit mycket misstänkt och även åtalad och frikänd, kan ni inte berätta om honom. Och eftersom Janne Olsson och Ulf Åsgård inte hade tittat på detta så föll det på mig att berätta om detta. Och efter det så ansåg dom ju att det är mycket troligt att det är gärningsmannen. Men det är ju utifrån en jag var inte förberedd på något sätt, utan den
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Den tidigare Palmekommissionens utfrågning med Hans Ölvebro den 28 september 1985.
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